[image: image1.png]

ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÁCERES
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

RETIFICAÇÃO Nº 001
 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 001/2014
A Prefeitura Municipal de Cáceres, através da Secretaria Municipal de Educação, no uso de suas atribuições legais, torna público para conhecimento dos interessados, a retificação do Edital de PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2014 destinado a selecionar candidatos visando à contratação de Professores, Auxiliares de Desenvolvimento Infantil, Assistente Administrativo, Auxiliar de Serviços Gerais, Guarda e Pedreiro para atendimento das necessidades da Secretaria Municipal de Educação - SME, em caráter excepcional e por tempo determinado, na forma da legislação pertinente, conforme abaixo:
Onde se lê:
4. Da Inscrição

(...)

4.5 Para comprovação dos documentos constantes no currículo serão necessários apresentar os documentos originais para conferência e/ou cópias autenticadas.
(...)
Leia-se:

4. Da Inscrição

(...)

4.5 Para comprovação dos documentos constantes no currículo será necessário apresentar cópias autenticadas.

Cáceres-MT, 11 de março de 2014.
Nelci Eliete Longhi
Secretária Municipal de Educação